

Zariadenie pre seniorov
Ul. Fraňa Kráľa 2688/4
915 01 Nové Mesto nad Váhom

OBJEDNÁVKA č.: 085-4/2019

Kronenpharma s.r.o.
M.R. Štefánika 1
915 01 Nové Mesto nad Váhom

<i>Vybavuje/kontakt</i>	<i>Nové Mesto nad Váhom</i>
<i>Ing. Brezováková</i>	<i>Dátum vystavenia</i>
<i>0908 886 949,</i>	<i>11.12.2019</i>
<i>brezovakova@zpsnm.sk</i>	

Názov položky

Objednávame si u Vás:

- T08201 Pulzny oximeter PO30 1 ks, 41,1667 bez DPH
- T08200 Fazzini aneroid.tlak man 1 ks, 15,8250 bez DPH
- T00926 Manžeta k tensoval duo veľkosť L 2 ka, 13,90/ks bez DPH, spolu bez DPH 27,80 Eur
- T01204 Návlek na matrac PVC 110x220 cm podložka, 200 ks, 1,9833/ks bez DPH, spolu bez DPH 396,66 Eur
- T04670 ruk.nes.vinyls.RF 6301 S P36238 10 ks, 3,70/ks bez DPH, spolu bez DPH 370,-
- T04671 ruk.nes.vinyls.RF 6302 M P36238 3 ks, 3,70/ks bez DPH, spolu bez DPH 11,10
- T04671 ruk.nes.vinyls.RF 6302 M P36238 15 ks, 3,70/ks bez DPH, spolu bez DPH 55,50
- T04672 ruk.nes.vinyls.RF 6302 L P36238 5 ks, 3,70/ks bez DPH, spolu bez DPH 18,50
- T00715 Rukavice latex 100ks, 10 bal., 5,3667/ bal bez DPH, spolu bez DPH 53,6670
- T00716 Rukavice sempercatre latex M 10, 20 ks, 5,3667/ks bez DPH, spolu bez DPH 104,3340
- T01571 rusko na usta s gum.,10 ks, 4,6167/ks bez DPH, spolu bez DPH 46,1670
- T05505 Rukavice ambulex vi vel. L, nesterilizované, 2 ks, 3,9833/ks bez DPH, spolu bez DPH 7,9666
- Zľava -81,8667
-
-
- Celkom bez DPH 736,82 Eur
- 20%DPH 147,37 Eur

IČO: 42 372 984

DIČ: 2024154671

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
Číslo účtu: 5885884001/5600

**Zariadenie pre seniorov
Ul. Fraňa Kráľa 2688/4
915 01 Nové Mesto nad Váhom**

Cena k úhrade 884,19 EUR

Schvaľuje: Mgr. Zuzana Kubrická, riaditeľka

podpis a pečiatka objednávateľa

Základná finančná kontrola vykonaná v zmysle § 7 zákona NR SR č. 357/2015 Z.z.

VYJADRENIE:

je – nie je možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať

je – nie je možné v nej pokračovať

potrebné – nie je potrebné vymáhať poskytnuté plnenie

Meno, priezvisko, zam.zodp.za príslušnú fin.operáciu: Ing. Danica Brezováková, dátum, podpis: _____

VYJADRENIE:

je – nie je možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať

je – nie je možné v nej pokračovať

potrebné – nie je potrebné vymáhať poskytnuté plnenie

Meno, priezvisko, zam.zodp.za príslušnú fin.operáciu: Mgr. Zuzana Kubrická, dátum, podpis: _____

IČO: 42 372 984

DIČ: 2024154671

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.

Číslo účtu: 5885884001/5600

Zariadenie pre seniorov
Ul. Fraňa Kráľa 2688/4
915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 42 372 984

DIČ: 2024154671

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
Číslo účtu: 5885884001/5600